令和 4年 5月 23日

お客様・お取引先様各位

株式会社アートマネジメント

社員研修のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます、

さて、誠に勝手ながら弊社では社員研修の為、5 月 27 日(金曜日)は休業とさせて頂きま

すので、ご案内申し上げます。

また、休業中のお問い合わせにつきましては対応致しかねますので予めご了承ください。

 皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、今度とも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願

い申し上げます。

末筆ながら、皆様のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

●休業日

  令和 4年 5月 27日（金曜日）

・5月 28日(土曜日)より通常どおり営業させて頂きます。

以上